Oudheidkundige vereniging Gander

opgericht 25 november 1985

exploitatie jan-dec 2023

Baten:

contributies
rente - opbrengsten
entreegelden/overige inkomsten
onttrekking reserve

totaal baten

Lasten:

kronycken

drukwerk

bestuurs-/ vergaderkosten
diversen
abonnementen/lidmaatschappen
porti

administratie/bankkosten
representatiekosten
telefoonkosten

huren

lezingen

website

onderhoud/afschrijving inventaris
open monumentendag

excursie
wintermiddag uitgaven
inkomsten

onvoorziene uitgaven:
- digitalesering archief

expositie scholen uitgaven
inkomsten

totaal lasten

resutaat jan-dec 2023 (negatief)

1.842,90

1.410,00

782,22

664,55

exploitatie| begroting | begroting

2023 2023 2024
6.020,00 | 6.300,00 | 6.300,00
417,54 150,00 300,00
328,00 300,00 300,00
1.200,00
6.765,54 6.750,00 8.100,00
3.838,50 | 2.700,00 | 4.000,00
261,97 300,00 300,00
246,68 300,00 250,00
85,00 150,00 100,00
158,50 150,00 150,00
448,96 400,00 400,00
239,60 200,00 250,00
- 100,00 100,00
150,00 150,00 150,00
375,00 400,00 400,00
932,40 600,00 900,00
253,94 200,00 200,00

- 200,00 -
250,00 250,00 250,00
400,00 400,00
432,90 250,00 250,00

103,55
117,67

7.894,67 | 6.750,00 | 8.100,00

-1.129,13 - -




